
 

BASHKIA FINIQ 

 

Raporti vjetor përtransparencëne vendimmarrjes 

Nr.      Data  
E njoftimit 

      Tematika e dëgjesës publike     Vendi  I  
dëgjesës 

  Data e 
dëgjesës 

  Ora e 
dëgjesës 

1 19/01/2020 Pr/vendim  për miratimin e prioriteteve të bashkisë Finiq për vitin 2020 NJ.Administrative 
Salla e keshillit 
 

27/01/2020 11.00 

2 15/04/2020 Pr/vendim për miratimin e tavaneve të buxhetit Afatmesëm për perihën 
2021-2023 

Salla e keshillit 22/04/2020 11.00 

3 15/04/2020 Për disa shtesa dhe ndryshime ne V.K nr30 datë 29/12/2019 të buxhetit të 
bashkisë Finiq për vitin 2020 

Salla e këshillit  
bashkiak 

22/04/2020 11.00 

4 18/04/2020 Plani Sosial I Bashkisë Finiq për vitet 2020-2021 Salla e këshillit 24/04/2020 11.00 

5 23/06/2020 Për miratimin e kalendarit të Planit të Aktivitetit të Këshillit për vitin 2021 Salla e këshillit 26/06/2020 11.00 

6 26/10/2020 Miratimi iRRegullores së mbarështrimit blektorisë dhe bletarisë Në  NJ. ADMIN. 05-
07/11/2020 

11.00 

7 23/11/2020 Pr/ vendimi për  miratimin e miratimi i Paketës Fiskale për vitin 2021  Salla e këshillit 02/12/2020 11.00 

8 15/12/2020  Miratimi I pr/vendimit  për  buxhetin e bashkisë Finiq për vitin 2021 Salla e këshillit  22/12/2020 11.00 
 

 


